

هشدار مهم: قابل توجه کارفرمایان، مهندسین مشاور و پیمانکاران محترم

متأسفانه مدتی است برخی از افراد سودجو و خیانتکار به تولید محصولات با کیفیت برتر ملی، اقدام به راه اندازی وب سایت های اینترنتی جعلی و تبلیغ دستگاه های بی کیفیت و نامرغوب تولیدی خود با نام هایی مشابه این شرکت نموده، با نام های "حرارت گستر، مهندسی حرارت گستر، و یا با پسوندهای شهرهای مختلف نظیر مشهد، بهشهر، انزلی، ماکو و غیره" به کلاهبرداری از مصرف کنندگان پرداخته اند. خواهشمنداست با مشاهده اینچنین سایت ها و تبلیغات، در مورد خرید محصولات دقت بیشتری نموده و در صورت امکان با مراجعه به مراجع قانونی اینگونه موارد را پیگیری نمایند؛ لذا شرکت تولیدی و مهندسی حرارت گستر هیچگونه مسئولیتی در قبال محصولات تقلبی ذکر شده ندارد. این شرکت به شماره ثبت ۷۴۶۲۸، پروانه بهره برداری شماره ۴۶۷۳۴ از وزارت صنعت، معدن و تجارت، پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری شماره ۹۰۵۵۷۷۹۸۸۵ از مؤسسه استاندارد ایران، عضو انجمن صنعت تاسیسات ایران با نام کامل "شرکت تولیدی و مهندسی حرارت گستر" (فاقد هرگونه پیشوند یا پسوند) بوده و هر گونه نام مشابه هیچگونه ارتباطی اعم از نمایندگی یا غیره با این شرکت ندارد. ضمناً، این شرکت هیچ نماینده فروشی در سطح شهر تهران یا شهرستانها نداشته و محصولات آن صرفاً از طریق واحد فروش واقع در دفتر مرکزی شرکت به آدرس تهران، خیابان طالقانی، شماره ۸۶ و شماره تلفن های ۷۷۶۰۵۸۹۳ و ۷۷۶۰۵۸۸۹ عرضه می گردد.

❖ اولین شرکت که در ساخت دیک های بخار و آبگرم سه پاس فول و ت بک، جهت کسب حداکثر راندمان، از کوره اصلی و فرعی تماماً آکاردونونی بصورت کروکت (پین دار) CORRUGATED و لوله های آتشیوار اسپیرال استفاده می نماید.

❖ اولین و تنها شرکت عضو انجمن که دارای دودستگاه ماشین آلات ساخت کوره های آکاردونونی CORRUGATED می باشد.

❖ اولین و تنها شرکت عضو انجمن که دارای دودستگاه ماشین آلات کامل ساخت عدسی های فشار قوی استاندارد ELLIPTICAL و TORISPHERICAL می باشد.

❖ اولین در اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد ملی ایران از سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران جهت دیک های بخار و آبداغ.

❖ اولین و تنها سازنده دیک های بخار و آبداغ در ایران که مدیریت عامل آن سابقاً کارشناس ارشد دیک های بخار و آبداغ شرکت ماشین سازی ارک بوده اند.

❖ تنها دارنده مدیریت تخصصی در صنعت دیک های بخار و آبگرم از سال ۱۳۵۵.

❖ تنها سازنده طبق نقشه و روش ساخت اروپایی و آمریکایی.

❖ مورد تایید شرکت ملی نفت ایران NIOEC APPROVED.

❖ مورد تایید شرکت ملی گاز ایران NIGC APPROVED.

❖ دارای تاییدیه نقشه ساخت دیک های بخار و آبداغ از TÜV آتریش.

❖ سازنده بزرگترین منابع کوئل دار در کشور جهت حرم حضرت معصومه (س) و بزرگترین دی اریتور در کشور جهت مصلای بزرگ امام خمینی (ره).

❖ صادرکننده دیکهای آبگرم، دستگاههای سختی گیر، منابع کوئل دار، مبدل حرارتی، و اولین و تنها صادرکننده دی اریتور در ایران.

❖ نرم افزار انتخاب دستگاه HARARAT GOSTAR CALCULATOR و کاتالوگ تولیدات این شرکت در سایت HARARAT-GOSTAR.COM قابل مشاهده میباشد.